ZIELONA

5 km na NE od Żutomińska

[uzup]

Szapew/Zielona

(1412)

Szelona (= Zielona)

Semovitus dux Marovie etc. -- ordi-
navit suos procuratores, factores negotiorum
suorum gestores et nuncios speciales,
videlicet honorabilem Dazboium cantorem
eccl. Ploc. et validos viros Adam de Sz.
et Stanislaum de Sozhetzegow (moie =
Stregow w mianstwie) heredes militesque
suos fideles Plocensis dioc. ad deducen-

lit. II) 1417

./

ndum, exponendum etc. omnes iniurias,
cremaciones bonorum mobilium et immobilium
ipsius et ducatus sui - - per venerabiles
viros Henricum de Plawen magistrum generalem
et Ordinem suum ac subditos ipsorum Ordi-
nis - - - datas, ablatas etc.

dypta sivei zelona

Zelona

(1351)

Nos Kazimirus rex Polonie etc. ex resi-
gnacione libera nepotum nostrorum ducum
Semovithi et Kazimiri principum Mazovie
terram Plocensem, Wyszynensem et Lacro-
ozimniensem ex illa parte Wysle fluvii con-
sistentem pro nobis et nostro dominio acce-
ptamus sub condicionibus infra scriptis:
primo promittimus, quod duces Semo-
vithum et Kazimirum et nobiles dicte
terre Plocensis ab homagio Karolo regi
Bohemie pro ipsa terra Ploc. prestito li-
berare. Ipsi etiam duces viceversa cas-
trum Sochaoviense cum suo territorio

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 62-64, nr LXXII

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

nobis reddere tenebuntur. Ipsi autem
duces nichilominus ex tunc castrum So-
charon hereditarie habeant et in per-
petuum possideant pacifice etc. Insuper
promittimus Elizabeth ducissam Plo-
censem ducis Bolkonis genitricem, so-
rorem nostram in suo dotalicio, quicquid
in terra Plocensi et territorio Zacro-
zymiensi, Plonsko et Wyshegradensi ea-
dem ducissa obtinet et expresse circa
possessionem ville Z. licet, eadem villa
non contineatur in literis super dotalicio
eiusdem ducisse confectis, que tamen vi-
lla per commutationem pro aliis vi-
llis, contentis in literis eiusdem dotalicii
eidem ducisse advenit atque cessit in-
violabiliter dimittere et graciose
conservare.

Kielona

szewc

(1363, 1512)

Herman Pilgrim wjejt němci dobryni. stvredna, ze
Adam, Picta ze strygg stolnta dobryni. vveka r3
po obrymanim Kielonej w 2. zarkta. vselkich
paw do innych dabi po ojan.

KOP II 741

Lasocki, skica z dntejov' nlaclty zarkta.
Mes. Herald. 1931 X no 11 s. 242-243 masadna,
ze to faktetstvo, byi moie ok. r 1512 na rca
Gregora Obornidnejo.

Sielona swen (1367, 1512)

Karimierz krol prenosí dobra Piotra Swinski
cielnica Strugg i 2. na prawo polskie.